（第１号様式）

入札参加資格確認申請書

令和  年  月   日

那覇市長 知念 覚 宛

住所又は所在地

商号 又は 名称

役     職

代 表 者 名           印

 那覇市地域学校連携施設空調機取替修繕（宇栄原小学校・銘苅小学校）に係る制限付一般

競争入札に参加を希望しますので、下記のとおり資格確認申請書を提出します。

記

１ 業務名  那覇市地域学校連携施設空調機取替修繕（宇栄原小学校・銘苅小学校）

２ 参加資格確認申請書記載責任者

氏名

電話

E-mail アドレス

（第２号様式）

令和  年  月  日

誓 約 書

那覇市長 知念 覚  宛

住   所

商号・名称

代表者氏名

件名：那覇市地域学校連携施設空調機取替修繕（宇栄原小学校・銘苅小学校）

上記件名の入札に係る参加資格審査申請にあたり、下記事項について誓約します。

また、本件の参加資格審査の確認のため、那覇市が警察等へ下記事項について照会することを承諾い

たします。

記

１ 地方自治法施行令（昭和22年政令第16号）第167条の４の規定に該当していないこと。

２ 那覇市暴力団排除条例(平成 24年那覇市条例第 1号)第２条第１号の暴力団若しくは同条

第２号の暴力団員に該当しておらず又はこれらと関係していないこと。

３ 那覇市地域学校連携施設空調機取替修繕（宇栄原小学校・銘苅小学校）に定める要件は、

全て満たしていること。

４ 必要に応じて行なう実態調査に応じること。

５ 当該参加資格が認められ競争入札へ参加できることになった場合は、那覇市における競

争入札諸規程及び係員の指示に従い、公正な入札を行うこと。

６ 申請書及び添付書類の記載事項は、事実に相違ないこと。

この誓約が事実と相違することが判明した場合は、那覇市から競争入札参加資格の取り消し、契約解

除等の措置を受け、かつ、その事実を公表されても異存ありません。

（第３号様式）

使 用 印 鑑 届

令和  年  月   日

那覇市長 知念 覚 宛

住所又は所在地

商号 又は 名称

代 表 者 氏 名

 下記の印鑑を那覇市地域学校連携施設空調機取替修繕（宇栄原小学校・銘苅

小学校）に係る制限付一般競争入札に関連し生ずる一切の事項について使用し

ます。

記

   使用印鑑

該当する番号に○をつけてください。使用印鑑は下記のいずれかになります。

法人・・・ ⅰ 「実印」

ⅱ 「会社の代表者を表す実印以外の印鑑」

個人・・・ ⅲ「事業所名入 代表者印」

ⅳ「事業所の印鑑（社印）」+「個人印（実印）」の２つセット

ⅴ「事業所の印鑑（社印）」+「個人印（認印）」の２つセット

（第４号様式）

質 問 書

令和  年  月   日

那覇市長  知念 覚  宛

住所又は所在地 ：

商号 又は 名称 ：

代 表 者 名 ：

担 当 者 ：

連 絡 先 ：

那覇市地域学校連携施設空調機取替修繕（宇栄原小学校・銘苅小学校）に係る制限付

一般競争入札に関し、次のとおり質問します。

仕様書項目等 質 問 疑 義 内 容（詳しく簡潔に記入お願いします）

※ 記載欄が足りない場合は、適宜追加してください。

提出先：那覇市教育委員会 生涯学習部 生涯学習課（担当 金城）

FAX  :098-917-3521

E-mail: E-S-SYA001@city.naha.lg.jp

（第５号様式）

入 札 書（第  回）

那 覇 市 長  宛

１ 件  名 那覇市地域学校連携施設空調機取替修繕（宇栄原小学校・銘苅小学校）

 千万 百万 拾万 万 千 百 拾 円

  ※金額の記入は算用数字を使用し、金額の前に「￥」を記入して下さい。

上記の制限付一般競争入札について、契約金額の 110 分の 100 の金額（当該金額に１円未満の端

数があるときは、その端数を切り捨てた金額）をもって入札いたします。

 令和   年   月   日

住   所

商   号

代表者氏名                     印

            代理人氏名                     印

（第６号様式）

委  任  状

令和   年    月  日

 那覇市長 知念 覚  宛

                 住 所

                 氏 名               印

上記の者を私の代理人として、次の入札に関する一切の権限を委任します。

記

件 名 那覇市地域学校連携施設空調機取替修繕（宇栄原小学校・銘苅小学校）

令和  年  月  日

                 住 所

                 商 号

                 氏 名               印

（注意）

１ 法人の場合の氏名は、商号又は名称及び代表者氏名を記入してください。

 ２ 委任者の押印は、印鑑証明書の印または使用印鑑届（第３号様式）の印を使用してください。

（第７号様式）

令和  年  月  日

入  札  辞  退  届

那覇市長  知念 覚 宛

                住   所

                商号・名称

代表者氏名           印

 令和  年  月  日  時  分執行の下記の制限付一般競争入札を、次

の理由により辞退いたします。

記

・入札件名 那覇市地域学校連携施設空調機取替修繕（宇栄原小学校・銘苅小

学校）

・入札を辞退する理由

※ 留意事項

 押印は、印鑑証明書の印または使用印鑑届（第３号様式）の印を使用してください。